CONSÓRCIO
CISAM-SLJ

CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental

Rua Agenor Loll - Bairro Corridas - 88.870.000

Fone/ Fax: (48)3466-4261

CN PJ: 08. 386.180/0001-75

Orleans - SC

Resolução CISAM-SUL n° 198 de 28 de fevereiro de 2025

"Estabelece ponto facultativo no Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM SUL,
no uso de suas atribuições e

RESOLVE:

Art. 1°. Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL no período de 03 a 04 de março de 2025, em
virtude do ponto facultativo das comemorações de carnaval.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 28 de fevereiro de 2025.

FERNANDO ÇRUZETTA
PresidenIeCISAM-Sul

Publicada a presente resolução, no mural p0blico CISAM-SUL e no DOM - Diário Oficial dos Municípios

Anto lo Iro ifdb~Wi1Tmann
Super te enteL+cam-Sul

E-mails cisam@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisarn-sul.sc.gov.br